

VÄNSTERPARTIET I TYRESÖ



Vänsterpartiet

Ersätтарыttrande

Kommunstyrelsens sammanträde 29 maj 2018

§ 110 Delårsrapport 1 2018 för Tyresö kommun

För Tyresö kommun verksamheter prognosticeras ett utfall som är negativt med hela – 66,6 mnkr. Vänsterpartiet ser allvarligt på denna utveckling. De största avvikelserna finns inom kommunstyrelsen och socialnämnden. Även gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden och barn- och utbildningsnämnden visar på mindre avvikelser.

Även om socialnämnden tagit fram en plan för att komma till rätta med det underskott, som faktisk följer med in från 2017, är vi i Vänsterpartiet ytterst tveksamma till om det är möjligt att ta igen detta, utan att riskera en sämre service till våra invånare och framför allt riskera att barn och unga fortsätter att fara illa på grund av att utredningar inte blir klara av inom stipulerad tid och att tidiga åtgärder inte är tillräckliga.

Återigen har dock alliansen "tur" genom att intäkter från markförsäljningar prognosticerar en intäkt på 42 mnkr under året. Men trots detta är prognosen för kommunen som helhet ett minus på 2, 9 mnkr. Detta innebär att alliansen inte kommer att uppnå de finansiella målen 2018. De klarar uppenbarligen inte av att bedriva verksamheterna inom de tilldelade ekonomiska ramarna eftersom knappt hälften av verksamheterna når detta mål. Allt pekar också på att alliansen inte kommer att kunna uppnå en god ekonomisk hushållning.

Detta är särskilt allvarligt eftersom den budget alliansen lägger fram för 2019 baseras på de ramar som beslutats för 2018 endast med uppskrivningar för demografiska förändringar och med ett fåtal politiska prioriteringar. Det innebär med mycket stor sannolikhet att vi 2019, om alliansens förslag till kommunplan 2019-2022 röstas igenom i kommunfullmäktige den 14 juni 2018, återigen kommer att ha en kommunplan som redan från start är underbudgeterad. Vänsterpartiet hade ett annat alternativ för 2018 och kommer också att komma med ett eget förslag till kommunplan 2019-2022, som skulle gett och kommer att ge väsentligt bättre förutsättningar att klara av verksamheterna utan underskott samtidigt som servicen till våra invånare skulle förbättras i rätt riktning.

För Vänsterpartiet

Inger Gemicioglu

Inger Gemicioglu, ersättare V i kommunstyrelsen

RP

am